processuais, assim, com o prosseguimento do feito foi proferida sentença, com a interposi@o de
Recurso pa.ra o Tribunal de segmda Insüância RecuÍso meÍamente procrastinatório, o qual não

foi acolhido' prevalecendo a sentença de piso, qual condenou a ré a pagar à parte autora a
importância irrisória de R$ r.637,50 (um mit, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta
centavos), acrescida de correção monetária de acordo com a tabela adotada pelo Tribunal de

Justiça do Estado, a partir da data do eveÍlto danoso (data do acidente) e com juros legais a panir

Rua Dom J<»ú Nepote, I-0SS - Sero. São F""rr.i*o _-õEFZIãíóIõ _ Boa Vista _ RR